令和６年４月より荷役料金改定を下記の通り、実施させていただきます。

不明な点等御座いましたら、下記連絡先までお願いします。

大共港運株式会社　泊埠頭営業所 担当： 嘉納

〒900-0016　沖縄県那覇市前島3丁目25-52

TEL：098-868-3966

FAX：098-861-0584

那覇荷役料金(改定）

算出方法

海上運賃×0.3333＝荷役料金(泊港）

お支払い

海上運賃（雑貨単価） 容積/重量 海上運賃 合計

× 0.3333 ＝ 118

× 0.3 ＝ 106

お支払い

海上運賃（雑貨単価） 容積/重量 海上運賃 合計

× 0.3333 ＝ 118

× 0.3333 ＝ 118

北大東島行き貨物

南大東島行き貨物

お客様各位

例

大共港運(株)

354

泊港(那覇)

590

荷役料金

177 × 2才 =

例

578

荷役料金

177 × 2才 =

大東海運(株)

大共港運(株)

354

泊港(那覇)

北大東村役場 建設課

北大東島

南大東村役場 港湾業務課

南大東島

大東海運(株)